
pliwiticodo,de ps(áiáticulia 
Uido.a p99ão Y)ailh. 

CNPJ 11.518. 405/0001-91 

"Simizeitia det eeatea tedee" 

PORTARIA N.° 3497/2024 

Dispõe sobre a indicação de servidor público para ser 
responsável por solicitar a realização de novos 
aportes por meio de sistema de acesso 
disponibilizado via internet. 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e de conformidade com o que preceitua a Lei pertinente e 
em vigor. 

RESOLVE: -

Artigo 1.0  :- Indicar em virtude do novo parâmetro e 
exigência da Secretaria de Desenvolvimento Econômico do Estado de São 
Paulo, a Servidora Pública Municipal Sr.a Carolina Aparecida de Souza 
Iwai, portadora do RG n.° 47.432.734-6, matricula 779-3, para exercer 
como responsável das novas solicitações de aportes por meio de sistema, 
cujo o acesso será disponibilizado via internet. 

Artigo 2.°  :- Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 27 de Maio de 2024. 

010 ABIGAIL CATELA DIAS 
Prefeita Municipal 

CPF n°. 924.136.258-87 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta 
data. 

APARECIDO DONIZETTI LOPES 
Encarregado do Setor de Pessoas 

CPF n. 170.667.988-21 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


